
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«13»  травня  2025 року             м. Мала  Виска                                       № 2499 
 

 

Про затвердження Протоколу засідання 

конкурсного комітету з розгляду наданих 

конкурсних пропозицій та визначення 

переможця конкурсу з надання послуг зі 

збирання та перевезення твердих побутових 

відходів в населених пунктах 

Маловисківської міської  територіальної 

громади 
 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  відповідно до Закону України  «Про управління відходами», 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 серпня 2023 року № 918 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів», Положення про порядок проведення 

конкурсу з визначення виконавця послуг зі збирання та перевезення 

побутових відходів на території Маловисківської міської територіальної 

громади,  затвердженого рішенням №1892 від 01.02.2024 року, беручи до 

уваги протокол №1  засідання конкурсного комітету Маловисківської міської 

ради з розгляду наданих конкурсних пропозицій та визначення переможця 

конкурсу з надання послуг зі збору та вивезення твердих побутових відходів 

в межах території Маловисківської міської територіальної громади від  

09.04.2025 року,  міська рада,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Протокол № 1 засідання конкурсного комітету 

Маловисківської міської ради з розгляду наданих конкурсних 

пропозицій та визначення переможця конкурсу з надання послуг зі 

збирання та перевезення твердих побутових відходів на території 

Маловисківської міської  територіальної громади від 09.04.2025 року   

(додається). 



2. Визначити  переможцем  конкурсу з надання послуг зі збирання та 

перевезення твердих побутових відходів на території Маловисківської 

міської територіальної громади комунальне підприємство  «Мала 

Виска МКП» строком на 12 місяців. 

3. Доручити міському  голові Юрію ГУЛЬДАСУ у 10-ти денний термін, 

укласти договір на надання послуг з збирання та перевезення твердих 

побутових відходів на території Маловисківської міської 

територіальної громади  із комунальним підприємством   «Мала Виска 

МКП». 

4. Комунальному підприємству «Мала Виска МКП» укласти договори з 

вивезення твердих побутових відходів з власниками житлових 

будинків приватного сектору, балансоутримувачами житлового фонду 

багатоквартирних  житлових будинків, керівниками бюджетних 

організацій та інших споживачів, згідно з вимогами постанови  

Кабінету Міністрів України від  08.08.2023 року  № 835 «Про 

затвердження Правил надання послуги з управління побутовими 

відходами та типових договорів про надання послуги з управління 

побутовими відходами».    

5. Комунальному підприємству  «Мала Виска МКП» постійно проводити 

роботу  щодо оплати споживачами громади за отримані послуги з 

вивезення твердих побутових відходів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради  з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Міський голова                                                                        Юрій ГУЛЬДАС 
 

 


